
Brevet Fédéral «  Le Bailleul » 150 km 

Roadbook pour le Jeudi 30 Mars 2017 

 Départ à 8h00, Casse Croûte tiré du sac 

Horaires approximatifs  

Villes N° 

routes 

Indications Heure 

passage 

Km Total +/- Km Partiel +/- 

Saumur piscine D 947 Départ 8h00 0 0 

Saint Lambert  Rte vieux Vivy    

Vivy  Rte Neuillé 8h25 10 10 

Neuillé D 129  8h33 13 3 

Blou D 129  8h41 16 3 

St Philbert du Peuple D 129 + D 79 8h58 20 7 

Moulhierne D 58  9h23 30 10 

Le Guédéniau D 58  9h38 36 6 

Baugé en Anjou D 936 + D 217 Pause 10h00/10 45 9 

Fougéré D 138 + à droite vers  

La Houssasserie, Cré 
10h35 55 10 

Bazouges sur le Loir D 70  10h55 63 8 

Crosmières D 102Bis + à gauche 11h16 70 7 

LE BAILLEUL D 23  11h26 74 4 

La Chapelle d’Aligné D 23  11h44 81 7 

Durtal (BPF) D 18 Pause Repas 12h07/30 90 9 

Montigné les Rairies D 18  12h45 96 6 

Cheviré le Rouge D 82 + D 511 à gauche 12h55 100 4 

Echemiré D 211 Km 109,5 à gauche 13h10 106 6 

Fontaine Guérin D 211  13h35 116 10 

Brion D 211  14h00 121 5 

Longué  Vers La Tourte 14h23 130 9 

La Tourte      

La Croix de la Voulte  Vieille Levée    

Saint Lambert  La Gare  15h02 145 15 

Saumur   15h15 150 5 

 


